
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

18 сесії міської ради 

 
 

   12 травня 2017  року        Старокостянтинів         № 31     

 

Про затвердження складу Комісії з питань розгляду  

кандидатур на присвоєння звання «Почесний  

громадянин міста Старокостянтинова» 

 

  

Розглянувши рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

від 09.03.2017р. № 73 «Про подання виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради складу комісії з питань розгляду кандидатур на присвоєння звання "Почесний 

громадянин міста Старокостянтинова"» та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити склад Комісії з питань розгляду кандидатур на присвоєння звання 

«Почесний громадянин міста Старокостянтинова» згідно з додатком. 

2. Відділу інформаційного забезпечення Старокостянтинівської міської ради 

(Бліщ С.С.) оприлюднити склад Комісії на офіційному веб-сайті виконавчого комітету 

міської ради 

  

  

  

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 
 


